
čas/dan ponedeljak utorak četvrtak petak

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

Elektrotehnika
sala 7

dr Tatjana Keča

Matematika
vežbe, gr. A 

sala 7
dr Ana Anokić

Osnovi programiranja
Python
sala 8

dr Tatjana Keča

Elektrotehnika
sala 7

dr Tatjana Keča

Matematika
sala 12

dr Ana Anokić

Osnovi prog. Python
sala 7

dr Tatjana Keča

Praktikum iz 
prim. rač.

sala 8
dr Đorđe 

Mladenović

Matematika
vežbe, gr. B 

sala 8
dr Ana Anokić

Engleski jezik
sala 8

dr Silva Kostić

Engleski jezik
vežbe, gr. A

sala 8
dr Silva Kostić

Ovaj raspored časova je privremen, važi samo za prvu nedelju.

Engleski jezik
vežbe, gr. B

sala 8
dr Silva Kostić

sreda
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